Forrett

{agliere di salumi e formaggi
2. porgjoner
Progeiutto San Daniele, oliven, parmegan

halvutgrkede tomater i olje, pizza croccantina

Pizze Rosse
Margherita

Tomatgaug, mozzarella, bagilikum

Prosciutto
Tomateaug, mozzarella, kokt gkinke, bagilikum

San daniele

Tomat gaus, lgk, agparages, gan daniele skinke,
halutgrket tomat, grana padano, mozzarella

Diavola

Tomateaug, mozzarella, radigk,
ventricing (pepperoni), bagilikum

Scamorza alla pizzaiola

Tomat gaug, oregano, rgkt scamorza, suart pepper, hvitlgk

Pizze Bianche

Salami
Kremflgte, galami, lgk, mozzarella, bagilikum

Tartufo piccante
Kremtlgte, salgiccia, nduja, svart trutfle, mozzarella

4 Formaggi

Kremtlgte, mozzarella, gorgonzola, grana padano ,
cheddar ogt

Origano

Kremflpte, kokt ekinke, oregano, hvitlgk, mozzarella,
bagilikum

Bresgaola
Kremflgte, mozzarella, bresaola, parmegan,
mozzarella, de carlo gitronolje

205.-

45.-
155.-

205.-

190.-

189.-

179.-
205.-

[90.-

65.-

185.-

Dessert

Brownie

E plekake
Gulrotkake
Affogato al caffé
Utvalg av kjeks

75.-
75.-
75.-
55.-
29 .-

Alle vare deggerter gervereg med vaniljekrem

Drikke

Brue

Coca Cola/Cola zero/Fanta/Sprite/
Bonaqua/Bonagua gitron
Utvalg av [talienck brug

KCULI appelsin/eple

KAFFE

Caffe Lungo
Espresso

Dobbel espresso

Latte Macchiato/Kaffe latte/
Cappuccino (1)

Te

45 .-

35.-

33.-
33.-
39.-

42 -
AR



